

Lucrări de amenajare a teritoriului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 197 722,48 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de terasare				
1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	8,750	44,00	385,00
2	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	5,450	1 785,60	9 731,52
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	325,000	63,60	20 670,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	5,450	255,36	1 391,71
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	1,200	3 522,28	4 226,74
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	87,500	744,60	65 152,50

1	2	3	4	5	6	7
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	95,000	285,63	27 134,85
		Total lucrari de terasare Inclusiv salariu				128 692,32 8 370,32

		Прямые затраты	Lei	128 692,32
		Asigurari sociale	24,00 %	2 008,88
		Transportarea materialelor	7,00 %	5 056,19
		Total	100,00 +	135 757,38
		Cheltuieli de regie	14,50 %	19 684,82
		Total	100,00 +	155 442,20
		Beneficiu de deviz	6,00 %	9 326,53
		Total	100,00 +	164 768,74
		TVA	20,00 %	32 953,75
		Всего с учётом НДС	Lei	197 722,48
		Total deviz: Inclusiv salariu		197 722,48

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de amenajare a teritoriului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 197 722,48 Lei

Intocmit in prețuri curente

№					Valoarea de deviz, lei
---	--	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	69,600	94,00	6 542,40
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,446	94,00	1 827,92
		Total manopera				8 370,32

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	17,763	380,00	6 749,75
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	106,663	380,00	40 531,75
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,022	380,00	8,28
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,285	390,00	111,15
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	96,900	3,70	358,53
6.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,560	2 850,00	12 996,00
7.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	95,475	115,00	10 979,63
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,125	37,00	485,63
9.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,285	37,00	10,54
		Total materiale de construcții				72 231,26

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,675	550,00	2 021,25
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	10,442	350,00	3 654,84
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	22,575	430,00	9 707,25
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	20,274	480,00	9 731,52
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,880	550,00	1 584,00
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	34,450	600,00	20 670,00
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,313	550,00	721,88
		Total utilaje de construcții				48 090,74

Прямые затраты	Lei	128 692,32
Asigurari sociale	24,00 %	2 008,88
Transportarea materialelor	7,00 %	5 056,19
Total	100,00 +	135 757,38
Cheltuieli de regie	14,50 %	19 684,82
Total	100,00 +	155 442,20
Beneficiu de deviz	6,00 %	9 326,53
Total	100,00 +	164 768,74
TVA	20,00 %	32 953,75
Всего с учётом НДС	Lei	197 722,48

Total deviz: **197 722,48**

8

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrări de amenajare a teritoriului

Investitor IMSP Institutul Oncologic

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de terasare				
1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2			44,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0800	550,00	44,00
2	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 785,60
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	480,00	1 785,60
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			63,60
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	600,00	63,60
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			255,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	94,00	33,84
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	380,00	1,52
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	550,00	220,00
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			3 522,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	94,00	476,58
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	350,00	3 045,70
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			744,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,00	56,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	380,00	77,14
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	380,00	463,22
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	37,00	5,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	430,00	110,94
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	550,00	8,25
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			285,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	94,00	11,28

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	94,00	16,92
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	2 850,00	136,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	3,70	3,77
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	390,00	1,17
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	115,00	115,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	37,00	0,11

APROBAT:

Intocmit
SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.